



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 654 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINDLAND MASKIN AS
Forretningsadresse: Åsanveien 41
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigve Lindland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.02.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9, 11	178 359 410	149 296 958
Annen driftsinntekt	3	320 170	247 000
Sum inntekter		178 679 580	149 543 958
Kostnader			
Varekostnad	9	62 944 576	48 131 519
Lønnskostnad	2	49 941 610	45 617 926
Ordinær avskrivning	3	2 059 454	1 915 613
Annen driftskostnad	2, 3, 9	51 311 952	45 203 413
Sum kostnader		166 257 592	140 868 471
Driftsresultat		12 421 988	8 675 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		338 294	426 167
Sum finansinntekter		338 294	426 167
Annen rentekostnad		60 923	88 185
Sum finanskostnader		60 923	88 185
Netto finans		277 371	337 982
Ordinært resultat før skattekostnad		12 699 359	9 013 469
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 799 472	1 982 849
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 899 887	7 030 620
Årsresultat		9 899 887	7 030 620
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 899 887	7 030 620
Totalresultat		9 899 887	7 030 620
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	9 899 887	7 030 620



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		9 899 887	7 030 620



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 6	5 410 871	4 708 824
Sum varige driftsmidler		5 410 871	4 708 824
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	250 000	250 000
Investeringer i aksjer og andeler		21 432	21 432
Sum finansielle anleggsmidler		271 432	271 432
Sum anleggsmidler		5 682 303	4 980 256
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	13 442 756	4 628 192
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 10	55 158 101	64 329 431
Andre kortsiktige fordringer	9	1 880 013	850 000
Sum fordringer		57 038 114	65 179 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	21 660 215	19 940 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 660 215	19 940 397
Sum omløpsmidler		92 141 085	89 748 020
SUM EIENDELER		97 823 388	94 728 276

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 1 400)	4, 5	1 400 000	1 400 000
Overkurs	5	6 000	6 000
Annen innskutt egenkapital	5	4 496 269	4 496 269
Sum innskutt egenkapital		5 902 269	5 902 269
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	47 042 586	44 142 699
Sum opptjent egenkapital		47 042 586	44 142 699
Sum egenkapital		52 944 855	50 044 968
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	9 038 993	8 864 065
Sum avsetninger for forpliktelser		9 038 993	8 864 065
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 742 779	2 203 646
Sum annen langsiktig gjeld		1 742 779	2 203 646
Sum langsiktig gjeld		10 781 772	11 067 711
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	15 206 006	12 723 804
Betalbar skatt	8	2 624 544	3 110 229
Skyldige offentlige avgifter		4 186 990	6 045 043
Annen kortsiktig gjeld	10	12 079 222	11 736 522
Sum kortsiktig gjeld		34 096 762	33 615 598
Sum gjeld		44 878 533	44 683 309
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 823 388	94 728 276



Årsregnskap 2020
for
Lindland Maskin AS

Penneo Dokumentnøkkel: 1HCJG-UOSMO-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY



Lindland Maskin AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
9, 11	Salgsinntekt	178 359 410	149 296 958
3	Annen driftsinntekt	320 170	247 000
	Sum driftsinntekter	178 679 580	149 543 958
9	Varekostnad	62 944 576	48 131 519
2	Lønnskostnad	49 941 610	45 617 926
3	Ordinær avskrivning	2 059 454	1 915 613
2, 3, 9	Annen driftskostnad	51 311 952	45 203 413
	Sum driftskostnader	166 257 592	140 868 471
	Driftsresultat	12 421 988	8 675 487
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekter	338 294	426 167
	Rentekostnader	-60 923	-88 185
	Netto finansresultat	277 371	337 982
	Ordinært resultat før skattekostnad	12 699 359	9 013 469
8	Skattekostnad på ordinært resultat	-2 799 472	-1 982 849
	Ordinært resultat	9 899 887	7 030 620
	ÅRSRESULTAT	9 899 887	7 030 620
	OVERFØRINGER		
5	Avsatt til annen egenkapital	9 899 887	7 030 620
	Sum overføringer	9 899 887	7 030 620

Penneo Dokumentnøkkel: 1HCJG-UOSMO-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY



Lindland Maskin AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
3, 6	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5 410 871	4 708 824
	Sum varige driftsmidler	5 410 871	4 708 824
	Finansielle anleggsmidler		
12	Investeringer i tilknyttet selskap	250 000	250 000
	Investeringer i aksjer og andeler	21 432	21 432
	Sum finansielle anleggsmidler	271 432	271 432
	Sum anleggsmidler	5 682 303	4 980 256
	Omløpsmidler		
6	Varer	13 442 756	4 628 192
	Fordringer		
6, 9, 10	Kundefordringer	55 158 101	64 329 431
9	Andre kortsiktige fordringer	1 880 013	850 000
	Sum fordringer	57 038 114	65 179 431
7	Bankinnskudd, kontanter o.l.	21 660 215	19 940 397
	Sum omløpsmidler	92 141 085	89 748 020
	SUM EIENDELER	97 823 388	94 728 276

Penneo Dokumentnøkkel: 1HCJG-UOSM0-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY



Lindland Maskin AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4, 5	Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 1 400)	1 400 000	1 400 000
5	Overkurs	6 000	6 000
5	Annen innskutt egenkapital	4 496 269	4 496 269
	Sum innskutt egenkapital	5 902 269	5 902 269
	Opptjent egenkapital		
5	Annen egenkapital	47 042 586	44 142 699
	Sum opptjent egenkapital	47 042 586	44 142 699
	Sum egenkapital	52 944 855	50 044 968
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
8	Utsatt skatt	9 038 993	8 864 065
	Sum avsetninger for forpliktelser	9 038 993	8 864 065
	Annen langsiktig gjeld		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 742 779	2 203 646
	Sum annen langsiktig gjeld	1 742 779	2 203 646
	Kortsiktig gjeld		
9	Leverandørgjeld	15 206 006	12 723 804
8	Betalbar skatt	2 624 544	3 110 229
	Skyldige offentlige avgifter	4 186 990	6 045 043
10	Annen kortsiktig gjeld	12 079 222	11 736 522
	Sum kortsiktig gjeld	34 096 762	33 615 598
	Sum gjeld	44 878 533	44 683 309
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	97 823 388	94 728 276

Lyngdal, 11.05.2021

Sigve Lindland
Styreleder / Daglig leder

Årstein Skrettingland
Styremedlem

Sven Inge Bjelland
Styremedlem

Roar Lindland
Styremedlem

Jan Lindland
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkket: 1HCJG-UOSMO-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY



Lindland Maskin AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap er i selskapsregnskapet vurdert etter kostprismetoden. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsføringskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Driftsinntekter, anleggskontrakter

Inntekten resultatføres når den er opptjent og når krav på vederlag oppstår. Inntekten opptjenes i takt med at tjenesten eller arbeidet utføres. Anleggskontrakter inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet etter løpende avregningsmetode med fortjeneste. Fullføringsgrad beregnes på grunnlag av utført produksjon. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15.000.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varebeholdningen er vurdert til den laveste verdien av gjennomsnittlig anskaffelseskost, henholdsvis tilvirkingskost og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader. I tilvirkningskost inngår direkte lønns- og materialkostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Lindland Maskin AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	42 321 900	38 243 341
Arbeidsgiveravgift	5 918 651	5 619 612
Pensjonskostnad	1 424 828	1 097 290
Andre ytelser	276 231	657 683
Sum	49 941 610	45 617 926

Gjennomsnittlig antall årsverk 78 75

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 314 325	2 557 939
Styrehonorar	0	65 000
Andre ytelser	9 046	47 357
Sum	1 323 371	2 670 296

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån til fordel for aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Revisor	2020
Kostnadsført revisjonshonorar i året utgjør (eks mva)	121 600
Andre tjenester (eks mva)	196 550
Sum	318 150

Note 3 Varige driftsmidler

	Biler	Maskiner og utstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	9 876 440	10 150 860	1 467 634	21 494 934
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 081 252	1 688 249	0	2 769 501
Avgang	-8 000	0	0	-8 000
Anskaffelseskost 31.12.	10 949 692	11 839 109	1 467 634	24 256 435
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.	7 570 670	10 213 522	1 061 373	18 845 565
Bokført verdi pr. 31.12.	3 379 022	1 625 587	406 261	5 410 871
Årets avskrivninger	930 157	818 614	310 683	2 059 454
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Selskapet har solgt driftsmidler med gevinst kr 320 170 i 2020.

Leasing

Leasingkontrakter er klassifisert som annen driftskostnad. Leiekostnad for året utgjør kr 17 802 421.

Restgjeld på leasingkontrakter knyttet mot kredittinstitusjoner er pr 31.12.2020 på kr 537 420.

Se for øvrig note 10 for informasjon om transaksjoner med konsernselskap.



Lindland Maskin AS

Noter til regnskapet 2020

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består av 1 000 aksjer á kr 1 400. Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sigve Lindland AS, v/ Sigve Lindland daglig leder/styreleder	510	51,0 %	51,0 %
Lindland Performance 2 AS v/ Roar Lindland, styremedlem	245	24,5 %	24,5 %
J. Lindland Invest AS v/ Jan Lindland, styremedlem	245	24,5 %	24,5 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Note 5 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt ek	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	1 400 000	6 000	4 496 269	44 142 699	50 044 968
Tilleggsutbytte	0	0	0	-7 000 000	-7 000 000
Årets resultat	0	0	0	9 899 887	9 899 887
Egenkapital pr. 31.12.	1 400 000	6 000	4 496 269	47 042 586	52 944 855

Note 6 Pant og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2020	2019
Kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 742 779	2 203 646
Sum	1 742 779	2 203 646

Gjeld med forfall ut over fem år	1 028 479	1 489 346
----------------------------------	-----------	-----------

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld

Varelager (pålydende MNOK 4)	13 442 756	4 628 192
Kundefordringer (pålydende MNOK 14)	55 158 101	64 329 431
Driftstilbehør (pålydende MNOK 3)	5 410 871	4 708 824
Totalt	74 011 728	73 666 447

Garantiansvar:	2020	2019
Garanti ved utgangen av året på inngåtte og tidligere kontrakter:	13 447 445	15 092 000
Garantiansvar for konsernselskap og tilknyttede selskap:	5 000 000	5 000 000

Note 7 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 1 908 554.



Lindland Maskin AS

Noter til regnskapet 2020

Note 8 Skattekostnad

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

Midlertidige forskjeller:	2020	2019
Driftsmidler	-940 470	-973 955
Fordringer	-17 632	-17 632
Prosjekter	42 044 434	41 282 790
Regnskapsmessige avsetninger		
Netto midlertidige forskjeller	41 086 332	40 291 203
Underskudd til fremføring		
Grunnlag for utsatt skatt	41 086 332	40 291 203

Utsatt skatt	9 038 993	8 864 065
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag ført mot EK	0	0
Utsatt skatt i balansen	9 038 993	8 864 065
Skattesats	22 %	22 %

Grunnlag for skattekostnad	2020	2019
Resultat før skattekostnad	12 699 359	9 013 469
Permanente forskjeller	25 515	-519
Endring i midlertidige forskjeller	-795 129	18 487 726
Bruk av fremførbart skattemessig underskudd	0	-13 363 271
Skattepliktig inntekt	11 929 745	14 137 405

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt, 22 %	2 624 544	3 110 229
Endring i utsatt skatt	174 928	-1 127 380
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	2 799 472	1 982 849

Avstemming årets skattekostnad	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	12 699 359	9 013 469
Beregnet skatt 22 %	2 793 859	1 982 963
22 % av permanente forskjeller	5 613	-114
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	2 799 472	1 982 849

Penneo Dokumentnøkkel: 1HCJG-UOSM0-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY



Lindland Maskin AS

Noter til regnskapet 2020

Note 9 Mellomværende med konsernselskap og tilknyttede selskap

Selskapet har ordinær leverandørgjeld og kundefordringer til søsterselskapet Lindland Maskinpark AS, samt til de tilknyttede selskapene Lindland Eiendom AS, Lindland Pukk AS og Jan Arvid Lindland AS.

Kjøp	2020	2019
Kjøp fra Lindland Maskinpark AS	16 131 894	13 520 716
Kjøp fra Lindland Pukk AS	7 958 923	5 632 097
Kjøp fra Lindland Eiendom AS	1 663 711	1 601 418
Kjøp fra Jan Arvid Lindland AS	1 260 589	1 260 589
Sum transaksjoner	27 015 117	22 014 820

Salg	2020	2019
Salg til Lindland Eiendom AS	547 978	846 449
Salg til Lindland Pukk AS	1 153 510	3 171 653
Salg til Lindland Maskinpark AS	366 144	352 994
Jan Arvid Lindland AS	77 066	113 470
Hundingsland AS	13 340	74 113
Sum transaksjoner	2 158 038	4 558 679

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer:		
Lindland Eiendom AS	56 406	56 188
Lindland Maskinpark AS	12 291	306 041
Jan Arvid Lindland AS	5 391	5 391
Lindland Pukk AS	126 293	170 343
Hundingsland AS	0	55 925
Andre fordringer:		
Hundingsland AS	640 000	500 000
Lindland Performance 2 AS	100 000	100 000
Sum fordringer	940 381	1 193 888

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld:		
Lindland Eiendom AS	18 859	170 010
Lindland Maskinpark AS	0	1 623 241
Jan Arvid Lindland AS	0	134 907
Lindland Pukk AS	38 060	350 250
Sum gjeld	56 919	2 278 408

Pennco Dokumentnøkkel: 1HCJG-UOSM0-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY



Lindland Maskin AS
Noter til regnskapet 2020

Note 10 Prosjekter

Prosjekter under utførelse	2020	2019
Utført produksjon	132 482 171	126 535 588
Påløpne kostnader	123 746 454	115 794 144
Nettoverdi	8 735 717	10 741 444
Opptjente ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer	16 152 614	19 595 186
Forskudd fra kunder inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	0

Note 11 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:	2020	2019
Entreprenørvirksomhet, inkl brøyting og vegvedlikehold	166 259 410	136 396 958
Salg av masse og knusetjenester	9 300 000	10 000 000
Administrasjonstjenester	2 800 000	3 000 000
Sum salgsinntekter	178 359 410	149 396 958

All virksomhet skjer i hovedsak på Sørlandet.

Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Hundingsland AS	Lyngdal	50 %	441 390	-23 605	250 000
Balansført verdi 31.12.					250 000



Lindland Maskin AS

Kontantstrømpstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	12 699 359	9 013 469
Periodens betalte skatt	-3 110 229	0
Ordinære avskrivninger	2 059 454	1 915 613
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-320 170	-247 000
Endring i varer	-8 814 564	89 651
Endring i kundefordringer	9 171 330	3 883 312
Endring i leverandørgjeld	2 482 201	-2 511 729
Endringer i andre tidsavgrensingsposter	-2 545 368	-1 479 819
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	11 622 015	10 663 497
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	328 170	247 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 769 500	-2 599 153
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 441 330	-2 352 153
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-460 868	-637 696
Utbetaling av utbytte	-7 000 000	-8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 460 868	-8 637 696
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	1 719 818	-326 351
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	19 940 397	20 266 747
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	21 660 215	19 940 397

Pennco Dokumentnøkket: 1HCJG-UOSM0-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Årstein Skrettingland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3989903

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-05-26 13:26:52Z



Sigve Lindland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-26 17:37:24Z



Sigve Lindland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-26 17:37:24Z



Jan Lindland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2536377

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-27 11:33:37Z



Roar Lindland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-306995

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-28 13:08:31Z



Sven Inge Bjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2868728

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-31 07:24:55Z



Penneo Dokumentnøkkel: 1HCJG-UOSMO-4WESH-6GY2D-CJN23-BOMLY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Lindland Maskin AS

Årsberetning for 2020

Virksomhet og lokalisering:

Lindland Maskin AS er en entreprenørbedrift lokalisert i Lyngdal kommune.

Kundene består av byggefirma, privatpersoner og kommunale og offentlige instanser. Markedet begrenser seg stort sett til Agder-fylkene.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko:

Likviditetsrisiko

Grunnet leie av driftsmidler fra søsterselskap Lindland Maskinpark AS og nærstående selskap Jan Arvid Lindland AS er langsiktig gjeld lav. Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen anses som lav. Selskapets kontantstrøm er positiv i 2020.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har tilfredsstillende ordreserver for 2021, men det er en stadig økende konkurranse i bransjen lokalt.

Kreditrisiko

Kreditrisiko er primært knyttet til utestående fordringer dersom kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Selskapet har i liten grad måttet realisere tap på fordringer historisk sett og anser kreditrisikoen for å være relativt lav.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet oppfattes av styret som godt. Det har ikke vært behov for å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Sykefraværet har i 2020 vært på 4,87 %, mot 2,65 % i 2019. Det er ikke registrert alvorlige ulykker med personskader i 2020.

Gjennomsnittlig antall årsverk er 78, hvorav kvinneandelen utgjør ca 4 årsverk. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer selskapets ledelse i samsvar med norsk lov. Selskapet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, legning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Arbeidet skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk kjønnsdiskriminerende.

**Rettvisende bilde:**

Omsetningen er økt med ca. 19,5 % fra MNOK 149,3 i 2019 til MNOK 178,4 i 2020. Driftsresultat for 2020 er på MNOK 12,4 mot MNOK 8,7 for 2019. Egenkapitalen utgjør 54,1 % av totalkapitalen i selskapet per 31.12.2020 mot 52,8% året før. I hovedsak er alt av langsiktige investeringer finansiert med egenkapital. Årsregnskapet anses å gi et rettvisende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og den økonomiske stillingen pr. 31.12.2020.

Påvirkninger ytre miljø:

Selskapets anleggsmaskiner og lastebiler forbruker drivstoff som forurensrer det ytre miljø, dog er maskinparken av nyere dato med tilhørende lavere forurensende utslipp. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen, og det tilstrebes å minimalisere slike påvirkninger.

Forskning og utvikling:

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsprosjekter.

Lyngdal, 11. mai 2021

Lindland Maskin AS

Sigve Lindland
Styreleder / Daglig leder

Årstein Skrettingland
Styremedlem

Sven Inge Bjelland
Styremedlem

Roar Lindland
Styremedlem

Jan Lindland
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: L7LZQ-I23MM-6ZZEW-VJ68H-MTOLC-GMIGHQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Årstein Skrettingland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3989903

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-05-26 13:26:52Z



Sigve Lindland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-26 17:37:24Z



Sigve Lindland

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-2514535

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-26 17:37:24Z



Jan Lindland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2536377

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-27 11:33:37Z



Roar Lindland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-306995

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-28 13:08:31Z



Sven Inge Bjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2868728

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-31 07:24:55Z



Penneo Dokumentnøkkel: L7LZQ:J23WMM-6ZZEW-VJ68H-MTOL0-GMIGHQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Lindland Maskin AS
